
. • . PROVINCIA DI MESSINA

· COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
PIAZZA MUNICIPIO N. 1

PARTITA I.V.A. 00347890832
Tel./Fax 0942 480346

ORDINANZA N..-1B._

PEC: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it
mail:poliziamunicipale@comune.santalessiosiculo.me.it

pmsantalessios@alice.it

del J..Z-a5"'·.:b!b
Oggetto : Regolamentazione della sosta per l'esecuzione dei lavori di scerbatura e pulizia

nella via della Stazione con l'adiacente parcheggio e nella via Dott. Giovanni Satullo.
IL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

Considerato che si debbono effettuare lavori di pulizia e scerbatura nella via della Stazione con l'adiacente
parcheggio e nella via Dott. Giovanni Satullo ;
Considerato che tali lavori, come concordato con il personale del Comune, si eseguiranno rispettivamente
giorno 15/06/2020 e giorno 16/06/2020;
Considerato che per l'esecuzione dei lavori di scerbatura e pulizia è necessario sgomberare le strada
interessate dai veicoli in sosta ;
Ritenuto pertanto di dover regolamentare la sosta nella via suindicate per consentire il regolare svolgimento
dei lavori;
Vista la determina sindacale n. 17 del 31/12/2018, di nomina dello scrivente a Responsabile dell'Area di
Vigilanza;
Visti gli articoli 5-6-7 del D.L.285/92 (Nuovo Codice della Strada) e successive modificazioni;
Visto il D.P.R. del 16/12/1992 n. 495;
Visto il D.L.gs.vo n. 267/2000;
v ista ia L.K. n. 23/98;
Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

ORDINA
Giorno 15/06/2020
1) Il divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata ,nella via della Stazione con l'adiacente

parcheggio , dalle ore 07 ,00 sino alla fine dei lavori ;
Giorno 16/0/06/2020
2) Il divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata , nella via Dott. Giovanni Satollo , dalle ore

07,00 sino alla fine dei lavori;
La posa immediata della segnaletica temporanea al personale comunale sotto le direttive della Polizia
Municipale ;

La pubblicazione del presente atto all'albo pretorio one-line di questo Comune per 15 giorni consecutivi.
DISPONE

Gli Ufficiali ed agenti della Polizia Municipale nonchè tutte le altre Forze di Polizia di cui all'art.12 del
C.d.S. sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza.
I trasgressori alla presente Ordinanza saranno sanzionati ai sensi dell'art. 7 del Codice della Strada.

AVVERTE
Che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso :

1) Entro 60 giorni dalla data di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale sezione
staccata di Catania ;

2) Entro 120 giorni dalla data di pubblicazione al Presidente della Regione Sicilia;
3) Entro 60 giorni dalla data di pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei

Trasporti ,ai sensi dell'art.37 del D.L.vo 30 Aprile 1992 n.285.
Dalla Residenza Municipale lì 12/06/2020


